
 

Proponente: Dirigente Amministrativo Data 26/09/2015 
                                                (Dirigenza, Servizio) Atto n. 55 

Oggetto:  Trasporto materiale cartaceo statistico – amministrativo - contabile da 
Marghera a presso garage Città Metropolitana a Mestre. CIG 
Z401B5010C 

 
Riferimenti a precedenti decreti:   

    

 
IL LIQUIDATORE 

 
 

Ricordato che l’Assemblea dei Soci dell’Azienda di Promozione Turistica della Provincia di 
Venezia con delibera n. 100 del 24 marzo 2015 ha approvato lo scioglimento della 
medesima a far data dal 1 aprile c.a. e contestualmente ha nominato il dott.  Paolo 
Marchiori quale liquidatore; 
 
Ricordato che con Decreto del Liquidatore n. 2 del 29/04/2015 è stato delegato il Dirigente 
Amministrativo dott. Massimo Romano ad adempiere a quanto disposto dall'art. 107 del 
Testo Unico degli Enti Locali, con particolare riferimento al comma d); 
 
Considerato che a seguito del processo liquidatorio si è provveduto alla disdetta del 
magazzino in affitto per il 30 settembre 2016 e che necessita liberare i locali per detta 
data, i quali sono ancora occupati da una serie di attrezzature, che la Città metropolitana 
deve ritirare e di materiale cartaceo da archiviare presso i suoi uffici siti in Mestre; 
 
Rilevato che la Città metropolitana non riesce a mettere a disposizione personale per il 
sopracitato trasporto si è reso necessario ricercare una ditta specializzata per quanto 
sopra; 
 
Visto il preventivo richiesto in via d’urgenza alla ditta SLF – Servizi Lagunari fluviali di 
Gianfranco Magris,  individuata, in relazione al servizio da svolgere e ritenuto congruo il 
preventivo inviato dalla medesima in data 24 settembre 2016 prot. n. 3584, che prevede 
un costo di  € 600,00 (seicento,00); 
 
tutto ciò premesso e considerata l’urgenza  
 

VISTO 
 
- l’attestazione di regolarità contabile dell’Ufficio Ragioneria; 
- delibera del Consiglio di Amministrazione n. 59  in data 14 maggio 2007 “Approvazione 
  Regolamento di Contabilità”; 
- il regolamento vigente in materia di acquisizione di beni e servizi; 
- l’art. 49 "Scioglimento" dello Statuto dell’Azienda di Promozione Turistica della Provincia 
di Venezia; 
- delibera del Consiglio di Amministrazione n. 326 del 31/10/2014, “Situazione Aziendale 
provvedimenti a seguito assemblea dei soci in data odierna”. Preso atto della crisi 
aziendale, autorizzazione scioglimento, messa in liquidazione conseguenti indirizzi; 
- delibera dell’Assemblea dei Soci n. 100 in data 24 marzo 2015 “Scioglimento 
dell’Azienda Consortile ai sensi dell’art. 49 dello Statuto: deliberazioni inerenti e 



 

conseguenti”; nomina del Liquidatore nella persona del dott. Paolo Marchiori, poteri di cui 
al punto 4. 
 
 

DECRETA 
 
 

1) di incaricare la  ditta SLF – Servizi Lagunari fluviali di Gianfranco Magris – sita in 
Venezia San Polo 2075 per il servizio di facchinaggio di due giorni presso il magazzino 
APT sito in Via della Pila, per l’importo di € 600,00 (seicento,00)  imputando la spesa 
sul Conto 403 Costi per servizi” (sub.0200  Prestazione di terzi). 
 

 
 
 
 

Visto di regolarità contabile 
Il Dirigente Amministrativo 

dott. Massimo Romano 
f.to in originale 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Decreto:  

55 

  Data 

26 settembre 2016 

     

Note: 


	DECRETA

